
 

 

UCHWAŁA RADY GMINY WIŚNIEW 

Nr XXVI/173/2017 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiśniew  na lata 2017- 2024 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Wiśniew uchwala, co 

następuje:    

§ 1. 1. W związku ze zmianami w budżecie Gminy Wiśniew na rok 2017, dokonanymi Zarządzeniem 

Nr 175/2017 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 13 stycznia 2017 r. oraz Uchwałą Rady Gminy Wiśniew Nr /2017 

z dnia 26 stycznia 2017 r. wprowadza się zmianę w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wiśniew na lata 

2017 – 2024. 

2. Treść Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiśniew na lata 2017 – 2024 po zmianach otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz Przedsięwzięć otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Objaśnienia otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z podjęcia. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wiśniew: 

Janusz Grzegrzółka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2182



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2182


		2017-03-07T11:43:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




